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Cechy i zalety
 Usuwa oleje, smary i inne zanieczyszczenia
 Łatwy w użyciu, postać aerozolu
 Użyteczny przed nałożeniem klejów

Opis
Cleaner  UL  jest  środkiem  do  odtłuszczania  i  mycia 
w postaci  aerozolu,  zapewniając  czystość  pracom 
naprawczym.  Jest  również  użyteczny  przy 
przygotowywaniu  powierzchni  materiałów  przed 
nałożeniem klejów anaerobowych lub cyjanoakrylowych 
MONOLITH,  klejów  metakrylowych,  kompozytów 
żywicznych typu Super Metal i wielu innych.
Usuwa oleje, smary i inne zanieczyszczenia z materiałów 
takich jak metale, guma, szkło, ceramika. Przed użyciem 
do  tworzyw  sztucznych  lub  malowanych  powierzchni, 
wcześniej należy sprawdzić ich odporność na te produkty.
Idealny  preparat  do  mycia  okładzin  hamulcowych 
i sprzęgieł,  który  każdy  mechanik  powinien  mieć 
w swoim  podstawowym  wyposażeniu.  Cleaner  UL jest 
łatwy  w użyciu  i daje  doskonałe  rezultaty  w  usuwaniu 
zanieczyszczeń.

Rozpuszczalnik: Mieszanina wolna od 
chlorowęglowodorów (CKW)

Gaz roboczy: Dwutlenek węgla

Stosowanie
Wystarczy tylko natrysnąć Cleaner UL na powierzchnię 
i już  zaczyna  się  zmywanie  substancji 
zanieczyszczających.  Wytrzeć  czystą  ściereczką 
i pozwolić  wyschnąć.  Jeśli  to  konieczne  czynności 
powtórzyć.
Jest  to  odtłuszczacz  jednorazowego  użytku,  a  zatem 
zawsze  pozostaje  czysty.  W związku  z tym  nigdy  nie 
następuje  wtórne  zabrudzanie  powierzchni 
rozpuszczalnikiem  i  spełniony  zostaje  podstawowy 
warunek silnego klejenia.

Postać dostawy
Dostarczany  jest  w  opakowaniach  w  postaci  aerozolu 
o pojemności  500  ml  z  gazem  roboczym  maksymalnie 
dostosowanym do wymagań ochrony środowiska.

Aerozol 500ml

Bezpieczeństwo
Należy stosować środki ostrożności powszechnie przyjęte 
dla  produktów chemicznych.  Szczegółowe dane podane 
są w Karcie Charakterystyki produktu.
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Nasze  dane  odpowiadają  aktualnemu  stanowi  rozwoju  chemii  i  techniki;  nie  pretendują  one  do  całkowitej  kompletności.  Najlepszym  
zabezpieczeniem przeciwko możliwym błędom, za które nie możemy ponosić żadnej odpowiedzialności, jest przeprowadzenie własnych doświadczeń.  
W ten sposób zmienne dane, zależne od zastosowania, sposobu pracy i materiałów, uzyskają każdorazowe potwierdzenie w konkretnych warunkach.
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